
964

47
5

470

968

470

47
0

46
8

46
8

46
8

47
5

968

96
8

LLLAVAVA AAAA AAVAAAA AAALLL

MONTRÉAL

B
o
ul. S

aint-Jean
Je

ulul

J

B
o
ul

Boul. D
agenais O

.

R
ue P

rincip
ale

B
oul. d

es Sources

SS
ce

S
ce

B

Bou
l. 
dede

ou
l.
ddedede

Bou
dedededde

Bou
l.
dde

B

de

Bou
dede

la
 C

ôt
e-

V
er

t
V
e

V
ee

V
e

V
er

u

BB
oo
uuullll

. dddd
eeeee

PPiieeee

rrrrrrrrrrr
eeeeffff

ooo
nn
dds

AAv. des Bois

Boul. Sainnnt-MMMMartinn
O.

Voie réservée

Terminus d’autobus

Gare de train

Station de métro

GARE
DEUX-MONTAGNES

PARC DE
DEAUVILLE

TERMINUS
FAIRVIEW

CENTRE
CIVIC DDO

STATION
CÔTE-VERTU

GARE ROXBORO-
PIERREFONDS

GARE
SUNNYBROOKE

GARE
BOIS-FRANC

520

13

13

15

440

640

40

NAVETTE
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MESURES D’ATTÉNUATION POUR LE REM
Secteur Roxboro et Sunnybrooke

 
 ITINÉRAIRE PRIVILÉGIÉ               EN TOUT TEMPS
  1   Navette  968  – Trainbus Roxboro/Côte-Vertu, de la gare Roxboro-Pierrefonds 
  à la station Côte-Vertu avec un arrêt à la gare Sunnybrooke (±30 min)
  2 Correspondance entre les modes de transport (±5 min)
  3   Métro de la station Côte-Vertu à la station Bonaventure (±25 min)

±1 h

±1 h

  NAVETTE 968   – Trainbus Roxboro/Côte-Vertu

– Service 7 j/7 (toutes les 15 minutes en heure de pointe, et toutes les heures en période hors pointe et la fin de semaine)
– Circulation sur voies réservées sur les boulevards Pitfield et Gouin et dans l’axe Côte-Vertu en heure de pointe

– En dehors des heures de pointe, la navette bénéficie de feux prioritaires

OPTIONS DE DÉPLACEMENT
– Ligne  470  – Express Pierrefonds 
  – Circulation sur voies réservées sur le boulevard Saint-Jean, ainsi que sur l’accotement de l’autoroute 40
 – Service qui bénéficie de feux prioritaires sur le boulevard de la Côte-Vertu

– Ligne  475  – Express Dollard-des-Ormeaux

– Ligne  468  – Express Pierrefonds/Gouin 
   

–     1   Navette ferroviaire  des gares Roxboro-Pierrefonds ou Sunnybrooke 
       jusqu'à la gare Bois-Franc (5 à 8 min)
  2   Navette  964  – Trainbus Bois-Franc/Côte-Vertu (±15 min) 
  3   Correspondance entre les différents modes de transport (±15 min) 
  4   Métro de la station Côte-Vertu à la station Bonaventure (±25 min)

À partir du 2 novembre 2020
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